
Dodatek č. 1
ke Smlouvě O Dílo 481 /21 ze dne 01.12.2021

rozhodnutím RMČ ze dne 23.03.2022 usnesením č. USN RM 149/2022

uzavřený dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 2586 a následujících z.č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění.

Cl. 1 Smluvní strany

Městská část Praha-Čakovice 
se sídlem
Nám 25. března 121 
196 00 Praha-Čakovice

Objednatel:

Zastoupen ve věcech smluvních: 
starostou MČ Ing. Jiřím Vintiškou. a 
1. zástupcem starosty Ing. Alexandrem Lochmanem, Ph.D 

Zastoupen ve věcech technických: JUDr. Janem Štainbruchem

DIČ: CZ00231291IČO: 00231291

dále jen „objednatel44

Zhotovitel: S com ENERGO s.r.o. 
se sídlem
Františka Diviše 1534/5, 
104 00 Praha 10

Zastoupen ve věcech smluvních: 
jednatelem Jaroslavem Vasilevem 
Zastoupen ve věcech technických: 
Jaroslavem Vasilevem

IČO: 247 61 923. DIČ:CZ24761923
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „zhotovitel44

ČI. 2 Předmět smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 01.12.2021 smlouval o dílo č. 481/21, jejímž předmětem 
je závazek zhotovitele provést „Zastřešení doplňkových staveb v areálu Lékařský dům a 
udržovací práce44 na pare. p.č. 794, k.ú. Čakovicc při ulici Petříkova, Praha-Čakovice , jehož 
specifikace tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo.

2.1

strana 1



2.2 Předmětem dodatku ě. 2 smlouvy, je specifikace potřebných vícepraci vč. jejich ceny

Smluvní strany se dohodly na odsouhlasení vícepraci vzniklých při realizaci díla, které 
nebyly uvažovány v zadávací dokumentaci, v rozsahu cenové nabídky, která je 
nedílnou součástí dodatky č. 1 a ceny za ně vc výši 136.125.60 Kč bez DPH plus 
28.586,38 Kč DPH (21%), tedy celkem 164.711,97 Kč.

2.3

ČI. 3 Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje dílo řádné provést v těchto termínech:
- Termín převzetí staveniště a zahájeni plnění: do pěti dnu od nabytí platnosti 

dodatku
-Termín dokončení dila: 15.4.2022

3.1

ČI. 4 Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanoveni této smlouvy ze dne 01.12.2021 zůstávají tímto dodatkem 
nedotčena.

4.1

Tento dodatek je vyhotoven vc třech stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž 
objednatel obdrží po dvou vyhotoveních a zhotovitel jedno vyhotovení.

4.2

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona c. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splněni podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha-Čakovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice 

Datum jednáni a číslo usnesení: 23.03.2022 č. USN RMČ 149/2022

- 4 -Dl- 2022 - 4 -04- 2022
V Praze dne 2022 V Praze dne 2022

Zhotovitel:Objednatel:

JaroslavVasilev
jednatel

Ing. Jiří Vintiška 
starosta/MČ Praha Čakovice

Ing. Alexander Lochmán, Ph.D. 
1. zástupce starosty \

strana 2



gngaS
Rozpočet

Stavba VCP k oběktu Lékařsky dům

c/J Celkempoř.fjed. Náiev položky I
3l 2

1VCP Oemontát stávajicl střešní krytiny-lepenka 4 vntvy M2
demontáž o zpětná montáž Memp.konstrukci vípřidruženého matertalu kplÍVCP
Pomocné leienl kp>3VCP
Bedněni střech rovných z desek OSB tl 12 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt 
Bednění a laťováni

bednění střech rovných sklonu 60 st. v/řotinim otvorů z zdřcvoštěpkových desek OSB 
do J60 mm šroubovaných na rošt

M2 25
4VCP

Montáž laťováni na střechách Jednnoduehých sklonu do 60 st osové vzdálenost do 360 mm 
Bedněni a montáž
montáž laťováni střech jednoduchých sklonu do 60 st při osové vzdálenosti tatí 
přes 160 do 360 mm

M2 25

SVCP

M3 0.36VCP ftezivo jehličnaté lat jakost 10 2Scm2
25»*M lepenky 2vrstvy M2ZVCP

ftplikace asfaltového náťeru M2 258VCP
ke 10Maltový nátěr9VCP

Poplatek ra uložení stavebního odpadu na skládce T 0.H10VCP
r 0,3511VCP Poplatek ta uloženi dřevěného odpadu na skládce

0,912VCP odvoz suti na skládku do 5km vč. Naloženi r
M2 6011VCP
kpl 114VCP Nátěr /irubnl syntetiiký dvojnásobný
kpl 11SVCP Nátěr oken syntetický dvojnásobný
kpl 116VCP zaskleni oken

CCNA CELCf M ZA VCP K OBIEKťU tf KAftSKý OÚM REZ OPM 136 1


